Cúmplase, regístrese, comuníquese y 

publíquese. 

x_x 

Dr, JULIO CESAR ALAK 
INTENDENTE 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 
SECRETARIO DE GOBIERNO 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

La Plata, 14 de julio de 1998.- 

Registrada en el día de la fecha bajo el número 

OCHO MIL NOVECIENTOS CINCO (8905). 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA